
ZARZĄDZENIE NR 90/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 8 lipca 2014 r. 
znak: F-VI.3111.1.52.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 247,14  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  8 193 225,96  247,14  8 193 473,10

  85215   Dodatki mieszkaniowe  749,04  247,14  996,18

   2010

 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

 749,04  247,14  996,18

 Razem:  50 270 023,75  247,14  50 270 270,89

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 15.002,40 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 15.249,54 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 710    Działalność usługowa  171 624,00  0,00  171 624,00

  71035   Cmentarze  10 800,00  0,00  10 800,00

   4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  - 1 950,00  3 050,00

   4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  1 950,00  6 950,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  369 820,00  0,00  369 820,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  307 620,00  0,00  307 620,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  25 000,00  5 750,00  30 750,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 9 500,00  - 5 750,00  3 750,00

Id: 3F66C7B8-78F4-4805-B6E3-6F0A0EDEB4D6. Podpisany Strona 1



 801    Oświata i wychowanie  18 303 108,00  0,00  18 303 108,00

  80101   Szkoły podstawowe  9 375 094,00  0,00  9 375 094,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  315 698,00  7 100,00  322 798,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 21 100,00  - 7 100,00  14 000,00

 852    Pomoc społeczna  10 034 201,04  247,14  10 034 448,18

  85215   Dodatki mieszkaniowe  100 749,04  247,14  100 996,18

   3110  Świadczenia społeczne  100 734,35  242,29  100 976,64

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  14,69  4,85  19,54

 921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  5 502 165,78  0,00  5 502 165,78

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  5 066 762,78  0,00  5 066 762,78

   4300  Zakup usług pozostałych  41 065,00  202,40  41 267,40

   4309  Zakup usług pozostałych  7 216,00  - 202,40  7 013,60

 Razem:  51 156 023,75  247,14  51 156 270,89

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 247,14 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  5 899 384,04  247,14  5 899 631,18

  85215   Dodatki mieszkaniowe  749,04  247,14  996,18

   2010

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 749,04  247,14  996,18

 Razem:  6 118 664,47  247,14  6 118 911,61

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 247,14 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  5 899 384,04  247,14  5 899 631,18

  85215   Dodatki mieszkaniowe  749,04  247,14  996,18

   3110  Świadczenia społeczne  734,35  242,29  976,64

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14,69  4,85  19,54

 Razem:  6 118 664,47  247,14  6 118 911,61

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 3F66C7B8-78F4-4805-B6E3-6F0A0EDEB4D6. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 3F66C7B8-78F4-4805-B6E3-6F0A0EDEB4D6. Podpisany Strona 3




